
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХ  сесія восьмого скликання

   Р І Ш Е Н Н Я

17.03.2023 року                                  Східниця                                            № 1146

Про надання згоди на внесення змін до договору
купівлі-продажу об’єкту незавершеного будівництва
щодо продовження термінів завершення об’єктів
будівництва та введення їх в експлуатацію

Відповідно до ст.  651,  652 Цивільного кодексу України,  ст.  27 Закону
України  «Про  приватизацію  державного  та  комунального  майна»,  наказу
Фонду  державного  майна  України  від  18  жовтня  2018  року  №  1328  «Про
затвердження Порядку внесення змін до договорів-купівлі продажу державного
(комунального)  майна»,  зареєстрованого  Міністерством  юстиції  України  від
27.11.2018 року за № 1341/32793, до ст.26,  59 Закону України “Про місцеве
самоврядування  в  Україні”,  Закону  України  «Про  природні  монополії»,
розглянувши  звернення  ТзОВ  «БАЛФОРД  Україна»  та  інші  подані  ними
документи,  селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на  внесення змін до Договору купівлі – продажу № 538
(зі  змінами)  від  05.06.2012  року,  об’єкта  незавершеного  будівництва  –
благоустрій  пригреблевого  майданчика  ГЕС,  що  знаходиться  за  адресою:
с. Довге, Дрогобицький район, Львівська область, вул. Л. Українки, 1, в частині
продовження  терміну  завершення  об’єкта  будівництва  та  введення  його  в
експлуатацію терміном до 30.12.2027 р.
           2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію  Східницької  селищної  ради з  питань  земельних  відносин,
природокористування,   планування   території,   будівництва,  архітектури  та
благоустрою

Селищний голова                                                                                Іван ПІЛЯК


